
!F . .Mobile.

zák.zn|cké .€ntrum - Busin€ss

603 604 644
fěx: 603 604 646

čís|o zákaznidé sm|o!!'y

(dá|ejen .5\z.)

o02?2566
9548714

lF . .Svstems.
Dodatek ke Smlouvě

Významného zákaznka

Ť.Mobi|é Í.MobiIe czech R€pUbli. a.s'
Tgmlďoýa 2t44ll( 149 00 PÍaha 4
rc 649 49 681, DIC C264949681
zapsanýv oR u l4sv Praze, oddí|B' v|ožka 3787

JÍÉno / NézeV spo|ečnost
sD341,001,001

73t487579

zákaznik obchodniíirma |,lěstoce enýKosté|ec zastoupený

IC

P€Ú |'4ědi|ek )méno, pňjmení, tifu|
00272566 Rč/dafumnarczeni.

490408029 státl í příslušíost

Dok]ad-čislo-plahost

změna sMz zákáŽnik a opérátorliňto uzav'Eji oodalék k svz,

ob . áh . jédňánéhosm| !Vn ih ÓvnahULn .u ] i n1 . | . du ] i c i dokumé. l y (dá |e léž jen "ook !ňén l y ' )
ra10 svz

' P o d m l n k v S V Z V l
. Všoobé.né podminky spo|ečnosli Ť-Mobi|é c.Bch R€p!bLic.'6. (dáLej €n 'VPsT.)'

nich' idé.lilikačnich' ploVoznich a IokaIzaěni.h úd3jú (dá|é]én PzoÚ).
Podň|nky poskylovániÚhody HWbudg.l! z. svz

- Podm|nky m n má]ni měsični dásiky

s oh|.d.m na Nový obéánský zákonlk upozofňulé opgrálor zák*nika' žev někt.ďoh ookumontochjsou
ustanov.n.' kt.rá by moh|a býr povaŽována a př.kvap|vá.Tato Bt.novénijsouv ookum.nt..h vždy
.ýÉznóná (zelňón. podtrženim)' zákaznlk prch|..Ui.'žo só s těmiio Ústáňov.ň
bez výhrád 3 nlmisouhlas|.

Nedi|nÓ!.6uč.9|itéto svzje Při|oha č. l . obchodnl výhody svz

opéráto.. zákaznik s]dÓhod|. tNánl svz nádób!] 24 ň..|cú4

zákaznik ré Ž.v.zuié dódÉova1 Minimá|n| měslčni ěáslku v. výši: 4500 Kě
opérálÓr á z.k.zn|k si po pljpad pofušeni povinnos wF|ýváji.ich ze svz sjednávaji gm|uvn| pókuty' ktéé jsou uvéd6ny
Žéiména v, č|' ]0 PodminékslzVI' vč|,3' Podmin€k po'kytován| Úhody Hwbldqelu zo svz Ý.VPsŤ v Podminká.n
minimá|niňě' ěn|ěástkv á vceníku s|UŽeb'
Podpiséň gm|uvn]ch siÍan sé t6nto Dodalek slávA p|.l.ym Účnným ss Doddď sláne nasláv.n|m změ. (nová.]oba lRáni
svz nová Mnimá|.iměslón|čáslka' noÝá osob. zákázn|ka.pod.) vinté.ních systémech op.íálola. n.jpozdě]i Však do 30
d.ú odé d.. kdy op6lálÓrlénlo DodátókobdÉi. Pokud opéÍáloív u!6dóné |húlě změnu pož.dov.nou l|m|o oodalkémVe
svýc|r nt.Ín|.h sys|éméch nenaslavi' má so zá to' žB op€É|ol od uzavřeného Dodatku od9lóup |' op.lá|Órzákaznika
nfoÍnu]. o rké.pláéi naslawni znén či o od.loup.n| od ood.ltu'

souh|as s uvedenín údajů o sDolečnosti k refe.enčním Úče|ům'

Podpisy Dné 28'9'2014

zákažnIk

'-1 ,\ l*jt v---
oPerátor/obchodnI zástupie

' V'/ňE údal. o íy*h! o.ob.' í''dé mlÉ - !dnbd|' Ž!dB!dn. cob. í.t.
úbráňím dqáiu ýáhicr. cd''
) porud á]dE 6'Bilh dFfu ds, dodňb ebm MfuÚi

]) v 'ldu db phÝó Mnhlr ý?

05-DOI-1-01 cLv rD 1041726t175734



T"'Mobile.

zákaznické centrúm. Business

603 604 644
, far: 603 604 646

Číls|o zákézn cké sm|ouvy

40212566

t'rt1l; . .svstems.
Příloha č. 1

obchodní ýhody Smloulry Významného zákazníka
(dá| €  jen'svz.)

obchodní vÝho.|Y Název obchodiíýýhody Počevjednotky Tarf

Zmena pnonry Udoýánj P5
s|eva na vo|áií'PÓdnková siť 100,00 o/o
sev"  rd .  * i in  pdu;á| .T  l  o7 ,96 . /D
s|eva na měsič.ípaušá| Podniková 5íť 100,00 %
s|€vá ná měsíčnjpaušá|. tarif Iniemet ADSL PremÚrÓ'k p€vné 42,40 %

Sleva na I4NIS 5!,a3 a/a
sleva |a sMs . ostatrísítě 40pa a/a
s|€va na 5lr1s 'T.l4obl|e 40,aa a/r
s]eva na voání pevné sitě 89,83 %
s|evá ná Voánj'T'Mobi|e 84'62 d/E
s|e Jd la vo|én' . o<Eh' .ob| r| . .ě 89,8] qo
s|eva na měsíčni paušá] Internet Komplet 39,38 o/o
s|e!a na měsjČ|ípaušá| tarfGranddoÝšech5ítí 90,aI n/r
MěsÍčnipaušá|. T.tlob|e Podrobný ýipis hovod 9a,46r/n

s|eva ná fiěsíčnípéUšÉ|. ténf Mob |niInteÍnet 10 GB 19,83 o/o
s|eva na měsíčnÍ páušá| ' ťihodnění Mobi nÍ Inteinet 150 MB 39,09 %
s|eýa na měsičnipaušá|. zÝýhodnění Mobi ní htemet 1'5 GB 39}3 o/E
Hardware budget 10000 Kč

smIuvní Připrcd|otž€n smIouw Význaňného zákznika na dobU n3uéitou zúslávajivýše d€finované výhody (s výjimkou
ujědnánÍ iednoÍázových yýhod) dá|e v platnosli' Jednol]ivé sLLžby nebo bnry' na kle.é se Výhody wlahljia]im odpovidajici hodnoly

vyplýVajiz Výše Lvedeného přeh|edL. Poskylnuié Výhody budou uvedenyvždyve Vyúčlováni s|užéb za kaŽdé zúčiovaci

Výhody Fou wPočítávány ze zák|adnich cen taÍiíú a s|Užeb' které Fou uvedeny v akluá|ně p|ahén ceniku tarfú a s|užeb

opéráloÍ bude poskyloval zákaznikovimnožs|evnis|evy z úhrad cen (bez DPH) zajédnol|]vé služby klé.é budo! poskyl.Uly
nazák |éděp ř i s l ušnýchúča9n i c kýchsm|Uv (dá |e léž jen ' sm|oUvá )UzaV řenýchpodbúos
poskýovány n€jpozdé' od pNn ho.6lého zúĚtovac ho obdobinásledujiciho PÓ dniúě
zbýV3jic sjednanou dobu lNanisvz,
Mnoislevnj s|éva se uplalňuje vy pod svz s uvédéným lárfem nebÓ s užbou. a lo vždy po
Wčerpánivo|nýchj €dnol €k Vohéjednolkyjsou vždy lp|alňovány v zák|adnich cenách dle akl!á|.ě p|ahého cen ku ia|fú a
sluŽeb opéláiÓla' sm|Lvnistanysé dá|é dÓhod|y žé Výše Lvedená sjednaná množslévnis|evá n2 pévné dalové s|užby
(ADSL VDSL. PÍofiADSL' PÍoí sHosL) budé upahěná pouzévpřipadě doslupnosl .ezbyhé iechno|ogie Vpožadovaném
mk iě 'Vopačnémpř i padě i eopsábÍopÍávněn jednoý € nně
ná  né jb ižš imožný l aÍíd l edos  t ě '  NoYýbÍ i f neb l de  Fo  up |ah
dražši než půVodné dohodnlr1ý Iarifs výše s'6dianou s|evo!' ŤakÓvÓ! jédnosiÍannÓ! Žmě.! Při|Óhy č' 1 k svz oznám]
opeÍátorvždy néjpozděj při objédnáÝce přisl!šné dalÓvésIužby.

zméná pÍioliiy !čiÓVá.í Ps (Pod|iková siť) UmoŽňu]e od išné čďpánib fnichvo|nýchiedndek U hovorů. kieÉ budou
uskuieěněné vrámciPs zákaznika' U léchlo hovoru nebUde docház€ i k odečilánižádných výhod hovoÍy budÓ! účtovány
vidy př]mo přiŠ]!šnÓU sazbou aklLá|nipro Ps. Piivyužlizměny pÍioriry Účtovánipodnikové sitě ne|zezárcveň VtUžiVál
1aÍifnizvÝhÓdněni Ps+'

smluvnisiÉny se dohod|y' že
náhraŽéna]inou s|užbou (tarif8m)' u kléÍé oPérálor poskylne v podstalných Óh|édéch sléjné č] epší pÓdminky é siejnou ó
.ižšicenujednol ivých kÓmponénl dáné s|!'by !áko ňě|zákaznik u púvÓdnis|Užby piizÓlr|édněnis|év siednaných V svz)
operáiorje opÍávněn náhladit púvodnis|užbu takoÝo! novo! s|!žbou. sm|Uvnisirany s € dohÓd|y',že laková změna svz
IevyŽadujejeií doda1koVáni pi9émnou lorňou' o ukončénis|užby a jejím nah.azení novou sIužbo! bude ope|átoIzákazn]ka
]nfoÍmovai né méně 30 dnj9ied€m,

05-DOr-1-01 cLv rD !o4r726t 175734 1 , 2



HadME budgětj.j.dnoÍázová výhoda á&ivován. na dobu ÚčitÓu d|. p|ehosli sňlouvy VýŽnamného zákenlk., vlz
..mo!t.tÉ Podm|nky pogMovánl výhody Hw budc.t a sňlolvy výe.nn.ho zák.Ú|ia'

h&lo, póm€ni

^dm|n' td. čiío Cr.Mobl|e)
lleslo ádmln. {ayňňlb. &b)

Ílodniková s? prc čHa s ÍEno/ým wýlEdněÍúm t

Podnikwá sÍť na vfuna óda 4

Podp|ry Dír€ 28,9.m14

ztbmft

ti.t. E..dl č&u l rG bd' . n ý

\__-J 1"--
op.rábr/obďodnÍ ásfu pc.

4 U &d, rú| Etsol @w. 'ýi.dB F íodrĎÚ *,
Ú.!,| (''ÚtE n*ff E'Ěl,.dr' edd.I E v.dq

T-|,bob r.ŮE a Ť*hL Ýn.
. lýó 'tttl vtl B m't+*'a

o5-DOr-1-01 cLv tD Lo4t726l L75734 2 t 2


